
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIX Čepin, 06. srpnja 2023. Broj 20. 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

91. Odluka o opozivu člana Nadzornog odbora 

društva VODOVOD-OSJEK d.o.o……………..263 

 

 

 

92. Odluka o imenovanju člana Nadzornog odbora 

društva VODOVOD-OSIJEK d.o.o……….....…263 

******************************************************************************************

Na temelju članka 46. Statuta Općine Čepin 

(„Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-

pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 

5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 

5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst), općinski načelnik 

Općine Čepin dana 06. srpnja 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o opozivu člana Nadzornog odbora društva 

VODOVOD-OSJEK d.o.o. 

 

Članak 1. 

 

 Opoziva se član Nadzornog odbora društva 

VODOVOD-OSIJEK d.o.o. Mateja Čolović, rođena 

02.10.1987., iz Čepina, Ulica grada Vukovara 65, br. 

osobne iskaznice 115919179, PU Osječko-

baranjska, OIB: 47271079575. 

 

Članak 2. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju člana Nadzornog odbora 

društva VODOVOD-OSIJEK d.o.o. („Službeni 

glasnik Općine Čepin“, broj 14/21.). 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 081-01/23-01/103 

URBROJ: 2158-12-23-1 

 

Čepin, 06. srpnja 2023.       

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

               Dražen Tonkovac 

 

***** 

 

Na temelju točke 1. Dogovora o određivanju 

zajedničkog predstavnika – člana Upravnog odbora 

javnog poduzeća od 29. listopada 1997. godine i 

članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik 

Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 

4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni 

tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. i 7/21.-

pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Čepin 

donosi, sljedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju člana Nadzornog odbora društva 

VODOVOD-OSIJEK d.o.o. 

 

Članak 1. 

 

 Za člana Nadzornog odbora društva 

VODOVOD-OSIJEK d.o.o. imenuje se Robert 

Periša, rođen 23.06.1977., iz Čepina, Ivana 

Adamovića 28, br. osobne iskaznice 115827383, PU 

Osječko-baranjska, OIB: 47907011656. 

 

Članak 2. 

 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima 

biti objavljena u „Službenom glasniku Općine 

Čepin“. 



Stranica 264                                          „Službeni glasnik“                                             Broj 20.     

  

 

 

KLASA: 081-01/23-01/104 

URBROJ: 2158-12-23-1 

 

Čepin, 06. srpnja 2023. 

 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

                Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 

 


